
1

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zastoupené: starostou Milanem Bučkem
Ve věcech technických: Ing. Jiří Marek
IČO: 00281859
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen “objednatel”)
a

C System CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 10, Brno, 63600
Zastoupené: předsedou představenstva Simonou Nečasovou
IČO: 27675645
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně oddíl B vl. 4576
(dále jen “zhotovitel”)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dílo „Pásková knihovna pro město Ivančice“. Zhotovitel
prohlašuje, že dílo splňuje, resp. v okamžiku předání bude splňovat, parametry stanovené
objednatelem v rámci přílohy č. 1 výzvy a zadávací dokumentace „Specifikace“. Tato
specifikace je přílohou č. 1 smlouvy.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy předat dílo objednateli nejpozději do
31. 10. 2018.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla, a to
zejména umožnit vstup pověřeným pracovníkům zhotovitele do prostor nezbytných pro
řádné plnění zakázky. Zhotovitel je povinen před zahájením plnění dle této smlouvy, které
již vyžaduje součinnost objednatele, o této skutečnosti informovat zástupce objednatele pro
technické věci uvedeného v záhlaví smlouvy s předstihem nejméně 5 dní.

3. Po dokončení díla dle této smlouvy vyhotoví zhotovitel předávací protokol, který podepíší
zástupci smluvních stran.

4. Zhotovitel je povinen práce na díle zahájit bez zbytečného odkladu po podepsání smlouvy.

Článek III.
Cena za dílo



2

1. Cena za dílo v rozsahu této smlouvy činí 245 152,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát šest
tisíc sedm set korun českých korun českých) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce
DPH, jedná se o cenu konečnou).

2. Cena zahrnuje dodávku zařízení a jeho instalaci na místě určení dle Přílohy č. 1 –
Specifikace.

Článek IV.
Fakturace a platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven na částku podle čl. III. smlouvy. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění bude den předání díla dle této smlouvy. Zhotovitel vystaví fakturu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále ZDPH).

2. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dní od data jeho prokazatelného
doručení Objednateli.

3. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Objednatel oprávněn doklad vrátit
a běh splatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručení nového nebo
opraveného dokladu Objednateli.

4. Na daňovém dokladu bude uveden název zakázky, tj. „Pásková knihovna pro město
Ivančice“,

5. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu Zhotovitele, který je uveden v této smlouvě,
je Zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat Objednatele.

6. Při nesplnění podmínek § 92 ZDPH je zhotovitel povinen vystavovat daňové doklady se
zřetelem na pravidla režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 ZDPH, a to včetně kódu
klasifikace daného plnění. Daň odvede objednatel.

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je uveden a
zveřejněn u správce daně. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který
je uveden v této smlouvě, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu informovat
objednatele, a tato skutečnost bude řešena Dodatkem smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, pokud se číslo bankovního účtu
uvedeného v záhlaví smlouvy neshoduje s číslem bankovního účtu uvedeného na faktuře.

9. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, je objednatel
oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně
příslušnému správci daně zhotovitele. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli na požádání
svého správce daně včetně bankovního spojení.

Článek V.
Sankce

1. Za neposkytnutí díla v termínu podle čl. II. smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

2. Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla podle č. IV. smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli na jeho účet úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý i
započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne
uplatnění sankce.

Článek VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruční dobu 60 měsíců na dílo ode dne jeho připsání podle čl. II.
smlouvy.



3

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady zjištěné v záruční době nejpozději do 3
pracovních dní od prokazatelného nahlášení (e-mail) s přihlédnutím k charakteru vady a ke
způsobu jejího odstranění. Náklady spojené s odstraněním vad nese Zhotovitel, ledaže by
prokázal, že vady byly způsobeny okolnostmi vylučující jeho odpovědnost.

3. V případě výměny hmotné části díla v rámci záruky běží záruční doba k vyměněné části
znovu od počátku ode dne předání opravené části.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupit od této smlouvy lze za podmínek stanovených obecnou právní úpravou.

2. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména stav, kdy:

· zhotovitel je v prodlení podle čl. II. smlouvy trvajícím déle než 30 dnů,
· zhotovitel přes dodatečnou výzvu nezajistí objednateli řádnému užívání díla podle

smlouvy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran formou postupně očíslovaných Dodatků.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4. Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru
smluv.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí. Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, je
uzavřena určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což
obě smluvní strany stvrzují svým podpisem.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace

V Ivančicích dne 6. 9. 2018 V Brně dne 6. 9. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………
Milan Buček, starosta Simona Nečasová

D O L O Ž K A  dle ust. § 41 zák. č.128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Radou Města Ivančice č. 27 pod bodem 35, konanou dne 30. 8. 2018.

Příloha č. 1 - Specifikace



4

Příloha č. 1 - Specifikace

Provedení Výška max. 3U, Rack mount Vyplňte ANO/NE ANO

Počet mechanik Osazena 1x LTO 7 HH mechanika Vyplňte ANO/NE ANO

Podporované typy pásek Podpora  LTO-8 Vyplňte ANO/NE ANO

Řadiče jednotek FC  min. 8 Gb/s Vyplňte ANO/NE ANO
Počet slotů na pásky Min. 32 Uveďte počet ANO

Požadované vlastnosti: modulární pásková knihovna s podporou  LTO8 standardu Vyplňte ANO/NE ANO

knihovna musí umožňovat připojení Half-height (HH) i Full-
height (FH) páskových mechanik LTO8 nebo vyšší Vyplňte ANO/NE

ANO

Škálovatelnost páskové knihovny při zachování velikosti, tj.
při osazení 21 half-high páskových mechanik zachování
maximální velikosti řešení 21U LTO6 nebo novějšího
standardu

Vyplňte ANO/NE

ANO

možnost rozšíření o šifrování pásek Vyplňte ANO/NE ANO

knihovna musí umožňovat redundantní napájecí zdroje Vyplňte ANO/NE ANO

knihovna musí podporovat logické rozdělení knihovny na
více samostatných celků Vyplňte ANO/NE

ANO

health monitoring Vyplňte ANO/NE ANO

Příslušenství: Integrovaná čtečka čárových kódů
pásek Vyplňte ANO/NE

ANO

Standardní připojení - IEC 60320 C14 Vyplňte ANO/NE ANO

Kompatibilita s OS Windows Server 2016 a vyšší Vyplňte ANO/NE ANO

Možnost vzdálené správy a dohledu přes LAN (RJ45) Vyplňte ANO/NE ANO

Napájecí kabely, propojovací kabely - (FC, ethernetový
kabel s RJ45 koncovkami)

Vyplňte ANO/NE
ANO

Rackmountkit - set na upnutí do racku
Vyplňte ANO/NE

ANO

Záruky a podpora min. 60 měsíců v režimu NBD

Vyplňte ANO/NE

ANO
musí být kryto identickou zárukou výrobce
jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro celou ČR,
servisní střediska pokrývající celé území ČR
podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně
v době od 9:00 do 16:00 hod. vyřešení nejpozději do
následujícího pracovního dne
uchazeč doloží potvrzení od své lokální organizační složky v
ČR, že je nabízené zboží kryto požadovaným servisem
výrobce a že pochází s oficiálního kanálu pro ČR. Potvrzení
musí být v českém jazyce a určeno výhradně pro tento
obchodní případ
zboží musí být nové a nepoužité

Instalace Součástí je instalace na místě určení do RACK. Konfigurace nové
páskové knihovny do prostředí zadavatele. Rekonfigurace
zálohovacích politik v softwarovém produktu Veeam.

Vyplňte ANO/NE
ANO

Počet pásek, čárové kódy 25 ks LTO-7 pásek + 2 ks
čistících pásek Vyplňte ANO/NE

ANO

Sada samolepících čárových kódů (30 ks pro datové pásky +
2 ks pro čistící pásky) Vyplňte ANO/NE

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
Popis konkrétního
splnění požadavku



5

Katalogový rozpad:

Note Ks
IBM TS4300 3U Tape Library-Base Unit 1
5Yr Next Business Day Response 1
LTO 7 HH Fibre Channel Drive 1
Rack Mount Kit 1
Ultrium 7 Data Cartridges 5-Pack 5
Ultrium Cleaning Cartridge 2

Cenová nabídka bez DPH: 245 152 Kč


